平成２６年５月１４日

各  位

会 社 名  三井金属エンジニアリング株式会社
代表者名  代表取締役社長   住  伸 一

（コード番号 1737 東証第二部）
問合せ先  取締役管理本部総務部長 正 道 勝 昭

（TEL  03-5610-7832）

代表取締役社長及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長及び取締役の

異動について内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成２６年６月２４日開催予定の第５１期定時株主総会及びその後の取締役会で正式

に決定する予定であります。

記

 １．代表取締役社長の異動

①異動の理由
経営体制の人心一新を図るため

②新任代表取締役社長の氏名及び略歴等

氏  名 荒
あら

 木
き

 潤
じゅん

 一
いち

新   職 代表取締役社長

現   職 三井金属鉱業株式会社 執行役員 設備技術部長

生年月日 昭和２８年１１月３０日

最終学歴 昭和５２年３月 九州大学 工学部 卒業

所有株式数 ―  株（平成26年5月14日現在）

略    歴

昭和５２年４月

平成２２年６月

平成２２年６月

平成２４年６月

三井金属鉱業株式会社入社

同社設備技術部長

当社取締役[現任]

三井金属鉱業株式会社 執行役員 設備技術部長[現任]

２．取締役の異動
①新任

新 職 現 職 氏 名

取締役 三井金属鉱業株式会社
設備技術部副部長 林  正 広

※平成２６年６月２４日開催予定の第５１期定時株主総会で選任の予定。

②退任
現 職 氏 名

代表取締役社長 住  伸 一

※平成２６年６月２４日開催予定の第５１期定時株主総会終結の時をもって退任の予定。

以 上